
UCHWAŁA NR XXIV/359/2012 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

 
z dnia  27  września 2012 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy wieży widokowej na Górze Chełmskiej w Koszalinie 
 
Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U.  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i  Nr  238, poz. 2390,  z 2006 r. 
Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r.  Nr 31, poz.206 i Nr 
97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 75, poz.474 i Nr 130, poz. 871) oraz § 6 uchwały Nr IV/22/2006 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007r. Nr 17, poz. 262)Rada 
Miejska  w Koszalinie  uchwala,  co następuje: 
 
§ 1. Udzielić Szensztackiemu Instytutowi Sióstr Maryi na Górze Chełmskiej w Koszalinie 
dotacji celowej w wysokości 74 627,14 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery  tysiące sześćset 
dwadzieścia siedem złotych i czternaście groszy)   na dofinansowanie w roku 2012 inwestycji,  
polegającej na wykonaniu  przy XIX-wiecznej wieży widokowej na Górze Chełmskiej w 
Koszalinie, wpisanej do rejestru zabytków pod nr rej. 1235, prac określonych w art. 77 pkt  9, 
11 i 16 ustawy z  dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.  
 
§ 2. Dotacja celowa , o której mowa w § 1, przeznaczona jest na roboty budowlane związane 
z renowacją murów i elewacji oraz wymianą stolarki okiennej wieży widokowej.  Ogólny 
koszt prac renowacyjnych przy wieży,  objętych wnioskiem wynosi 248 757,14 zł. Wysokość 
dotacji  stanowi 30% nakładów finansowych.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                      

                                         
                                                                                                           dr Eugeniusz  Żuber 

 

 


